

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली में दिनांक 12.01.2020 को हुई चयन प्रक्रिया में आचार्य-सह-प्रधानाचार्य (पूर्व में - प्रधानाचार्य, नर्सिंग कॉलेज) के पद के लिए चयनित एवं प्रतीक्षा सूची में शामिल उम्मीदवारों का परिणाम

पद का नाम	चयनित उम्मीदवार का नाम	प्रतीक्षा सूची में शामिल उम्मीदवारों का नाम
आचार्य-सह-प्रधानाचार्य (पूर्व में - प्रधानाचार्य, नर्सिंग कॉलेज)	आई डी सं. 1861000004-लता वेंकटेशन - अनारक्षित	1. आई डी सं. 1861000039-दीपिका सेसिल खाखा-अनारक्षित 2. आई डी सं. 1861000084-पूनम जोशी - अनारक्षित

4/3/2020

Result of selected and Waitlisted candidates for the post of Professor-cum-Principal (erstwhile Principal, College of Nursing) against the selection held on 12.01.2020 at the AIIMS, New Delhi

Name of the post	Name of the selected candidate	Name of the Waitlisted candidates
Professor-cum-Principal (erstwhile Principal, College of Nursing)	ID No. 1861000004 - LATHA VENKATESAN - UR	1) ID No. 1861000039 - DEEPIKA CECIL KHAKHA - UR 2) ID No. 1861000084 - POONAM JOSHI - UR

#####

[Signature]

4/3/2020